AK503 - Antenna
Type designation: AK503
NSN: 5985160038179
PN (RN): 2120.600.02
KČN: 0064685103508
The antenna is designed for stationary application. It is erected and packed up in a
short time. It occupies very small room during transportation.
Technické parametry
Kmitočtový
rozsah
1,5 MHz až 30 MHz
Výkonová
zatížitelnost
150 W
Druhy provozu
- Režim 1 (•) 1,5 MHz až 26 MHz, doporučené pásmo 1,5
MHz až 6 MHz
- Režim 2 (••) 1,5 MHz až 30 MHz, doporučené pásmo 6
MHz až 30 MHz
- Režim 3 (•••) 1,5 MHz až 30 MHz pro komunikaci
povrchovou vlnou a na vzdálenosti větší
než 2 000 km
Volba druhu
provozu
pomocí tvarovače vyzařovacího diagramu
Doba instalace 1 osoba asi 10 minut
Rozsah
pracovních
teplot
-40 °C až +55 °C
Hmotnost 4 kg
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F